

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$60 OFF**

Asus Full HD 10.1" Tablet with 32GB storage and Android 4.2 operating system

Item 29379



VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$5 OFF**

Sony Extra Bass Headphones

Available in 5 colours  
Item 25261



VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$35 OFF**

Receive \$35 off any additional frame purchased



Purchase must include lenses with frame. Does not include sunglasses.

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$2 OFF**

Norlax Double Smoked Salmon

300g

Item 15827



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>
\$26.63 per kg	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$150 OFF**

St Hallet Gamekeepers Shiraz

750mL

Item 16572



Warehouse Price	\$10.69
Instant Saving	\$1.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.19</b>

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$70 OFF**

Bridgestone Tyres

Purchase any complete set of 4 Bridgestone tyres including special order and get \$70 OFF.

*Please see our tyre technician for details and tyre analysis.*



VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$14 OFF**

Dunlopillo Therapillo Memory Foam Pillow

Item 888882



Warehouse Price	\$69.99
Instant Saving	\$14.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$55.99</b>

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$2 OFF**

Casual Elegance 2pc Bath Mat

Assorted Colours  
Item 15431



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$33 OFF**

True Innovations Manager's Chair

Item 352646



Warehouse Price	\$162.99
Instant Saving	\$33.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$129.99</b>

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$3 OFF per pack**

Marinated Beef Bulgogi

Item 16688



VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$1 OFF per pack**

Mini Pain Au Chocolat

16 pack

370g

Item 23333



Warehouse Price	\$7.99
Instant Saving	\$1.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$6.99</b>
\$1.88 per 100g	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$4 OFF**

Charlotte's Macarons

36 pack 432g

Item 26490



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$17.99</b>
\$4.16 per 100g	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$4 OFF**

Dine Cat Food Mix Variants

28x 85g  
Item 28715



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$4.00
<hr/>	
YOUR COST	\$15.99
<hr/>	
\$0.67 per 100g	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**20% OFF**

Glad Foil 150mx30cm  
and/or Bake 120mx30cm

Item 10734, 10737



VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$3 OFF**

Carman's Variety Nut Bars

20x 35g  
Item 25126



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$3.00
<hr/>	
YOUR COST	\$10.99
<hr/>	
\$1.57 per 100g	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$6 OFF**

Wrigley's  
Extra Sugarfree Spearmint  
and/or Peppermint Gum

24x 27g  
Item 10253, 10258



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$6.00
<hr/>	
YOUR COST	\$23.99
<hr/>	
\$3.70 per 100g	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$3 OFF**

Angostura  
Lemon Lime Bitters

12x 300mL  
Item 19160



Warehouse Price	\$12.99
Instant Saving	\$3.00
<hr/>	
YOUR COST	\$9.99
<hr/>	
\$2.77 per L	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$4 OFF**

Dove  
Shampoo &  
Conditioner

2x 700mL  
Item 24692



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00
<hr/>	
YOUR COST	\$14.99
<hr/>	
\$1.07 per 100mL	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$3 OFF**

Neutrogena  
Deep Clean  
Cream  
Cleanser

2x 200mL  
Item 27947



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$3.00
<hr/>	
YOUR COST	\$16.99
<hr/>	
\$4.25 per 100mL	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$3 OFF**

Dettol  
Hand Wash Pump

6x 250mL  
Item 29504



Warehouse Price	\$12.99
Instant Saving	\$3.00
<hr/>	
YOUR COST	\$9.99
<hr/>	
\$0.67 per 100mL	

VALID 26 APR - 11 MAY 2014

**\$3 OFF**

Dettol  
Hand Wash  
Refill

3x 750mL  
Item 10632



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
<hr/>	
YOUR COST	\$11.99
<hr/>	
\$0.53 per 100mL	